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Москва Ромашин Алексей Дмитриевич МС г 788 3 В 2625 2 3413 
Москва Елисеев Дмитрий Сергеевич МСМК д 1138 3 Б 5918 1 7056 

Рудаков Александр Витальевич МС В 1235 4 Г 1435 2 2670 31030 28 1 
Посланчик Станислав Юрьевич МС А 6812 3 А 5709 6 12521 

Бабенко Михаил Денисович KMC Б 3003 3 Д 2367 1 5370 
Белов Александр Валерьевич МС 

Алтайский край - 2 Дяденко Николай Николаевич KMC А 5146 6 Б 2058 5 7204 
Алтайский край Ананьин Юрий Николаевич МС Б 2533 6 Г 663 13 3196 

Нестеров Дмитрий Сергеевич KMC В 750 13 В 2022 3 2772 22171 64 2 
Масальских Борис Иванович 1 Г 618 6 А 5369 7 5987 

Сакс Лев Львович KMC д 1402 1 д 1610 4 3012 
Томская область - 2 Гульбин Александр Геннадьевич KMC Б 1647 10 в 1608 8 3255 

Томская область Комаров Андрей Викторович KMC А 4986 7 Б 1626 10 6612 
Богданов Александр Николаевич KMC В 1351 2 Д 1104 9 2455 19418 69 3 
Неустроев Александр Степанович 1 д 1326 2 Г 674 9 2000 

Ивашков Юрий Николаевич 1 Г 1005 1 А 4091 11 5096 
Алтайский край - 1 Барышников Андрей Владимирович МС Д 597 11 Д 1349 5 1946 

Алтайский край Бафер Антон Вячеславович KMC г 512 11 А 5722 5 6234 
Десятое Юрий Валерьевич KMC А 3917 14 Б 2953 2 6870 23981 70 4 
Мошкин Евгений Олегович MC Б 4118 1 В 1132 15 5250 

Тинин Константин Александрович MC В 1121 5 Г 2560 1 3681 /4/1 
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Главный секретарь соревнований, ССВК Лаас Наталья Николаевна 
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Кемеровская область 
Кемеровская область 

Едаменко Даниил Владимирович KMC д 819 5 Д 1803 3 2622 

20924 71 5 

Кемеровская область 
Кемеровская область Каликин Григорий Алексеевич KMC A 4936 8 А 4015 13 8951 

20924 71 5 

Кемеровская область 
Кемеровская область 

Фролов Даниил Сергеевич KMC г 403 12 Г 669 10 1072 20924 71 5 

Кемеровская область 
Кемеровская область 

Долгов Максим Владимирович KMC Б 3339 2 Б 2310 3 5649 
20924 71 5 

Кемеровская область 
Кемеровская область 

Беккер Михиал Петрович 1 в 777 11 В 1853 4 2630 

20924 71 5 

Томская область - 1 
Томская область 

Куликов Сергей Александрович KMC А 5695 4 д 2159 2 7854 

20393 72 6 

Томская область - 1 
Томская область Дельва Вадим Владимирович KMC в 793 9 Б 1674 8 2467 

20393 72 6 

Томская область - 1 
Томская область 

Кравцов Алексей Сергеевич KMC г 582 9 А 4563 8 5145 20393 72 6 

Томская область - 1 
Томская область 

Ильин Виктор Николаевич KMC д 941 4 Г 828 5 1769 
20393 72 6 

Томская область - 1 
Томская область 

Рубцов Сергей Викторович KMC Б 1994 9 В 1164 14 3158 

20393 72 6 

Ленинградская область 
Ленинградская область 

Дьяченко Алексей Петрович MCMK Б 2737 5 В 2738 1 5475 

22881 73,5 7 

Ленинградская область 
Ленинградская область Иванов Александр Александрович 1 А 5508 5 Г 1415 3 6923 

22881 73,5 7 

Ленинградская область 
Ленинградская область 

Гуржапов Игорь Валерьевич KMC Д 505 14 д 764 11,5 1269 22881 73,5 7 

Ленинградская область 
Ленинградская область 

Сороковых Антон Владимирович 1 Г 522 10 Б 897 16 1419 
22881 73,5 7 

Ленинградская область 
Ленинградская область 

Цыреторов Вячеслав Валерьевич KMC в 1047 6 А 6748 2 7795 

22881 73,5 7 

Республика Бурятия - 1 
Республика Бурятия 

Познанский Александр Анатольевич KMC Д 566 12 Г 823 6 1389 

23973 87 8 

Республика Бурятия - 1 
Республика Бурятия Байковский Роман Юрьевич KMC Б 1286 12 В 1258 12 2544 

23973 87 8 

Республика Бурятия - 1 
Республика Бурятия 

Куреев Денис Анатольевич KMC в 609 15 А 7992 1 8601 23973 87 8 

Республика Бурятия - 1 
Республика Бурятия 

Ткачев Андрей Федорович KMC А 8581 1 Б 1125 12 9706 
23973 87 8 

Республика Бурятия - 1 
Республика Бурятия 

Богачев Иван Владимирович KMC Г 585 8 Д 1148 8 1733 

23973 87 8 

'X-

Главный судья соревнований, ССВК Казанцев Сергеи Николаевич' 

Главный секретарь соревнований, ССВК Лаас Наталья Николаевна 
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Санкт-Петербург 
Санкт-Петербург 

Ефимов Максим Игоревич МС д 804 6 В 1763 6 2567 

19514 91 9 

Санкт-Петербург 
Санкт-Петербург Дерябин Дмитрий Евгеньевич МС A 3995 13 Б 1928 7 5923 

19514 91 9 

Санкт-Петербург 
Санкт-Петербург 

Хрущев Александр Валерьевич МС В 521 16 А 6533 3 7054 19514 91 9 

Санкт-Петербург 
Санкт-Петербург 

Поройко Александр Владиславович МС Б 1619 11 Д 1225 6 2844 
19514 91 9 

Санкт-Петербург 
Санкт-Петербург 

Утгоф Георгий Витальевич МС г 334 15 Г 792 8 1126 

19514 91 9 

Иркутская область - 2 
Иркутская область 

Кашкарев Евгений Александрович KMC г 398 13 Б 2164 4 2562 

17083 91 10 

Иркутская область - 2 
Иркутская область Обушков Александр Владимирович KMC Б 992 14 А 4475 10 5467 

17083 91 10 

Иркутская область - 2 
Иркутская область 

Зубков Илья Сергеевич KMC в 1646 1 В 1531 10 3177 17083 91 10 

Иркутская область - 2 
Иркутская область 

Фомин Юрий Валерьевич 1 д 639 9 Г 800 7 1439 
17083 91 10 

Иркутская область - 2 
Иркутская область 

Фрейштадт Денис Дмитриевич KMC А 3240 16 Д 1198 7 4438 

17083 91 10 

Калужская область 
Калужская область 

Акулиничев Дмитрий Павлович MC А 3757 15 В 1634 7 5391 

16695 91 11 

Калужская область 
Калужская область Сочинский Владимир Евгеньевич MC Б 2962 4 Б 1639 9 4601 

16695 91 11 

Калужская область 
Калужская область 

Титов Сергей Сергеевич MC В 1287 3 А 2655 16 3942 16695 91 11 

Калужская область 
Калужская область 

Рыбин Сергей Михайлович KMC Д 766 7 Г 666 12 1432 
16695 91 11 

Калужская область 
Калужская область 

Михалев Владимир Александрович MC Г 815 2 Д 514 16 1329 

16695 91 11 

Красноярский край 
Красноярский край 

Кошечкин Алексей Юрьевич 1 г 594 7 Г 598 14 1192 

21819 100 12 

Красноярский край 
Красноярский край Королёв Александр Сергеевич 1 В 754 12 Д 1045 10 1799 

21819 100 12 

Красноярский край 
Красноярский край 

Ощепков Андрей Сергеевич KMC Б 2504 7 А 5822 4 8326 21819 100 12 

Красноярский край 
Красноярский край 

Ануфриев Павел Александрович KMC А 8271 2 В 713 16 8984 
21819 100 12 

Красноярский край 
Красноярский край 

Тихонов Максим Сергеевич KMC Д 531 13 Б 987 15 1518 

21819 100 12 

Главный судья соревнований, ССВК Казанцев Сергей Николаевич 

Главный секретарь соревнований, ССВК Лаас Наталья Николаевна 
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Исполнительный директа 

24 20 



Протокол технических результатов соревнования 
Чемпионат России 

Ловля на мормышку со льда - командные соревнования, номер-код дисциплины 0920113411Л 
17-22.03.2021, Иркутская область, Ольхонский район, оз. Байкал, залив Мухор, д. Шида 

(мужчины, женщины) 
ТУР 1 ТУР 2 ИТОГИ 

с£ 
г г 

т -Н S £ о о 
Команда ФИО 

Ра
зр

! 

Зо
на

 

Ве
с 

Ту
р 

М
ес

то
 к

с 

Зо
на

 

Ве
с 

Ту
р 

М
ес

то
 к

с 

го ю 
с; го Ю м

ес
тл

 

М
ес

то
 к

с 

Ве
с 

Ту
р 

М
ес

то
 к

с 

Ве
с 

Ту
р 

М
ес

то
 к

с 

>-и 
S >• о 

S >• и 

М
ес

то
 к

с 

Иркутская область - 1 Шнейдер Игорь Сергеевич KMC A 4908 9 Д 669 13 5577 
Иркутская область Чекрыжов Валерий Николаевич KMC Д 232 16 Б 1044 14 1276 

Харченко Андрей Петрович KMC Г 701 5 Г 1162 4 1863 16675 105 13 
Васильев Константин Викторович KMC Б 2341 8 В 1399 11 3740 

Тигунцев Александр Владимирович KMC В 791 10 А 3428 15 4219 
Новосибирская область Соловьёв Дмитрий Михайлович KMC В 897 8 Г 444 16 1341 
Новосибирская область Дюпин Никита Олегович KMC Г 723 4 А 3848 14 4571 

Сарафанов Михаил Алексеевич KMC Д 722 8 В 1826 5 2548 15927 106 14 
Серых Александр Юрьевич KMC А 4790 10 Д 516 15 5306 

Яременко Андрей Михайлович 1 Б 1066 13 Б 1095 13 2161 
Иркутская область - 3 Дубровин Николай Степанович 1 Д 503 15 Б 2006 6 2509 

Иркутская область Захватошин Сергей Сергеевич 1 А 4512 11 Г 667 11 5179 
Антонов Максим Владимирович KMC В 617 14 Д 764 11,5 1381 16064 120,5 15 
Петров Алексей Александрович 1 Г 370 14 В 1211 13 1581 

16064 120,5 15 

Катышев Александр Игоревич 1 Б 901 16 901 
Демочкин Артем Николаевич 1 А 4513 9 4513 

Республика Бурятия - 2 Черниговский Андрей Владимирович 1 Б 977 15 А 4067 12 5044 
Республика Бурятия Баганов Сергей Владимирович 1 Д 598 10 Д 575 14 1173 

Шунков Антон Валерьевич 1 В 958 7 Г 550 15 1508 15164 121 16 
Егоров Александр Сергеевич 1 А 4390 12 В 1584 9 5974 

Цыбендоржиев Бато Владимирович 1 Г 322 16 Б 1143 11 1465 

Главный судья соревнований, ССВК Казанцев Сергей Николаевич 

Главный секретарь соревнований, ССВК Лаас Наталья Николаевна 

Исполнительный директор 3 cnq 
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Москва Елисеев Дмитрий Сергеевич МСМК Д 1138 3 Б 5918 1 7056 4 1 
Москва Бабенко Михаил Денисович KMC Б 3003 3 Д 2367 1 5370 4 2 

Кемеровская область Долгов Максим Владимирович KMC Б 3339 2 Б 2310 3 5649 5 3 
Москва Ромашин Алексей Дмитриевич МС Г 788 3 В 2625 2 3413 5 4 

Алтайский край - 2 Сакс Лев Львович KMC Д 1402 1 Д 1610 4 3012 5 5 
Томская область - 1 Куликов Сергей Александрович KMC А 5695 4 Д 2159 2 7854 б 6 

Ленинградская область Дьяченко Алексей Петрович МСМК Б 2737 5 В 2738 1 5475 6 7 
Алтайский край - 1 Тинин Константин Александрович МС В 1121 5 г 2560 1 3681 6 8 

Москва Рудаков Александр Витальевич МС В 1235 4 г 1435 2 2670 6 9 
Ленинградская область Цыреторов Вячеслав Валерьевич KMC В 1047 6 А 6748 2 7795 8 10 
Ленинградская область Иванов Александр Александрович 1 А 5508 5 Г 1415 3 6923 8 11 

Кемеровская область Едаменко Даниил Владимирович KMC Д 819 5 Д 1803 3 2622 8 12 
Москва Посланчик Станислав Юрьевич МС А 6812 3 А 5709 6 12521 9 13 

Иркутская область - 1 Харченко Андрей Петрович KMC Г 701 5 Г 1162 4 1863 9 14 
Томская область - 1 Ильин Виктор Николаевич KMC Д 941 4 Г 828 5 1769 9 15 
Красноярский край Ощепков Андрей Сергеевич KMC Б 2504 7 А 5822 4 8326 11 16 
Алтайский край - 2 Дяденко Николай Николаевич KMC А 5146 6 Б 2058 5 7204 11 17 

Иркутская область - 2 Зубков Илья Сергеевич KMC В 1646 1 В 1531 10 3177 11 18 
Томская область - 2 Богданов Александр Николаевич KMC В 1351 2 Д 1104 9 2455 11 19 
Томская область - 2 Неустроев Александр Степанович 1 Д 1326 2 г 674 9 2000 11 20 
Томская область - 2 Ивашков Юрий Николаевич 1 г 1005 1 А 4091 11 5096 12 21 

Санкт-Петербург Ефимов Максим Игоревич MC Д 804 6 В 1763 6 2567 12 22 
г4 

Главный судья соревнований, ССВК Казанцев Сергей Николаевич 

Главный секретарь соревнований ССВК Лаас Наталья Николаевна 

Копия верйг/^-'федерг 
Исполнительный директор св§| 
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Республика Бурятия - 1 Ткачев Андрей Федорович KMC A 8581 1 Б 1125 12 9706 13 23 
Алтайский край - 2 Масальских Борис Иванович 1 Г 618 6 А 5369 7 5987 13 24 
Калужская область Сочинский Владимир Евгеньевич МС Б 2962 4 Б 1639 9 4601 13 25 

Новосибирская область Сарафанов Михаил Алексеевич KMC Д 722 8 В 1826 5 2548 13 26 
Кемеровская область Беккер Михиал Петрович 1 В 777 11 В 1853 4 2630 15 27 

Республика Бурятия - 1 Куреев Денис Анатольевич KMC в 609 15 А 7992 1 8601 16 28 
Алтайский край - 1 Десятое Юрий Валерьевич KMC А 3917 14 Б 2953 2 6870 16 29 
Алтайский край - 1 Бафер Антон Вячеславович KMC Г 512 11 А 5722 5 6234 16 30 
Алтайский край - 1 Мошкин Евгений Олегович MC Б 4118 1 В 1132 15 5250 16 31 
Алтайский край - 2 Нестеров Дмитрий Сергеевич KMC в 750 13 в 2022 3 2772 16 32 
Алтайский край - 1 Барышников Андрей Владимирович MC Д 597 11 Д 1349 5 1946 16 33 

Республика Бурятия - 1 Богачев Иван Владимирович KMC Г 585 8 Д 1148 8 1733 16 34 
Иркутская область - 2 Фомин Юрий Валерьевич 1 Д 639 9 Г 800 7 1439 16 35 
Томская область - 2 Комаров Андрей Викторович KMC А 4986 7 Б 1626 10 6612 17 36 
Томская область - 1 Кравцов Алексей Сергеевич KMC Г 582 9 А 4563 , 8 5145 17 37 

Санкт-Петербург Поройко Александр Владиславович MC Б 1619 11 Д 1225 6 2844 17 38 
Иркутская область - 2 Кашкарев Евгений Александрович KMC Г 398 13 Б 2164 4 2562 17 39 
Томская область - 1 Дельва Вадим Владимирович KMC в 793 9 Б 1674 8 2467 17 40 
Красноярский край Ануфриев Павел Александрович KMC А 8271 2 в 713 16 8984 18 41 

Новосибирская область Дюпин Никита Олегович KMC Г 723 4 А 3848 14 4571 18 42 
Томская область - 2 Гульбин Александр Геннадьевич KMC Б 1647 10 в 1608 8 3255 18 43 

Республика Бурятия - 1 Познанский Александр Анатольевич KMC Д 566 12 Г 823 6 1389 18 44 

Главный судья соревнований, ССВК Казанцев Сергей Николаевич 

Главный секретарь соревнований ССВК Лаас Наталья Николаевна /Т, 
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Протокол технических результатов соревнования 
Чемпионат России 
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Калужская область Михалев Владимир Александрович МС г 815 2 Д 514 16 1329 18 45 
Санкт-Петербург Хрущев Александр Валерьевич МС В 521 16 А 6533 3 7054 19 46 

Калужская область Титов Сергей Сергеевич МС В 1287 3 А 2655 16 3942 19 47 
Иркутская область - 1 Васильев Константин Викторович KMC Б 2341 8 В 1399 11 3740 19 48 

Алтайский край - 2 Ананьин Юрий Николаевич МС Б 2533 6 Г 663 13 3196 19 49 
Калужская область Рыбин Сергей Михайлович KMC Д 766 7 Г 666 12 1432 19 50 

Санкт-Петербург Дерябин Дмитрий Евгеньевич МС А 3995 13 Б 1928 7 5923 20 51 
Кемеровская область Каликин Григорий Алексеевич KMC А 4936 8 А 4015 13 8951 21 52 

Республика Бурятия - 2 Егоров Александр Сергеевич 1 А 4390 12 В 1584 9 5974 21 53 
Иркутская область - 3 Дубровин Николай Степанович 1 Д 503 15 Б 2006 6 2509 21 54 

Красноярский край Кошечкин Алексей Юрьевич 1 Г 594 7 Г 598 14 1192 21 55 
Иркутская область - 1 Шнейдер Игорь Сергеевич KMC А 4908 9 Д 669 13 5577 22 56 

Калужская область Акулиничев Дмитрий Павлович МС А 3757 15 В 1634 7 5391 22 57 
Иркутская область - 3 Захватошин Сергей Сергеевич 1 А 4512 11 Г . 667 11 5179 22 58 

Красноярский край Королёв Александр Сергеевич 1 В 754 12 . Д 1045 10 1799 22 59 
Республика Бурятия - 2 Шунков Антон Валерьевич 1 В 958 7 Г 550 15 1508 22 60 
Кемеровская область Фролов Даниил Сергеевич KMC Г 403 12 Г 669 10 1072 22 61 
Иркутская область - 2 Фрейштадт Денис Дмитриевич KMC А 3240 16 Д 1198 7 4438 23 62 
Томская область - 1 Рубцов Сергей Викторович KMC Б 1994 9 В 1164 14 3158 23 63 

Санкт-Петербург Утгоф Георгий Витальевич MC Г 334 15 Г 792 8 1126 23 64 
Иркутская область - 2 Обушков Александр Владимирович KMC Б 992 14 А 4475 10 5467 24 65 

Республика Бурятия - 1 Байковский Роман Юрьевич KMC Б 1286 12 В 1258 12 2544 24 66 
ч 
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Новосибирская область Соловьёв Дмитрий Михайлович KMC В 897 8 Г 444 16 1341 24 67 
Республика Бурятия - 2 Баганов Сергей Владимирович 1 Д 598 10 Д 575 14 1173 24 68 
Новосибирская область Серых Александр Юрьевич KMC А 4790 10 Д 516 15 5306 25 69 

Иркутская область - 1 Тигунцев Александр Владимирович KMC В 791 10 А 3428 15 4219 25 70 
Иркутская область - 3 Антонов Максим Владимирович KMC В 617 14 Д 764 11,5 1381 25,5 71 

Ленинградская область Гуржапов Игорь Валерьевич KMC Д 505 14 д 764 11,5 1269 25,5 72 
Новосибирская область Яременко Андрей Михайлович 1 Б 1066 13 Б 1095 13 2161 26 73 
Ленинградская область Сороковых Антон Владимирович 1 Г 522 10 Б 897 16 1419 26 74 
Республика Бурятия - 2 Черниговский Андрей Владимирович 1 Б 977 15 А 4067 12 5044 27 75 
Иркутская область - 3 Петров Алексей Александрович 1 Г 370 14 В 1211 13 1581 27 76 

Республика Бурятия - 2 Цыбендоржиев Бато Владимирович 1 Г 322 16 Б 1143 11 1465 27 77 
Красноярский край Тихонов Максим Сергеевич KMC Д 531 13 Б 987 15 1518 28 78 

Иркутская область - 1 Чекрыжов Валерий Николаевич KMC Д 232 16 Б 1044 14 1276 30 79 
Иркутская область - 3 Демочкин Артем Николаевич 1 А 4513 9 4513 9 искл (80) 
Иркутская область - 3 Катышев Александр Игоревич 1 Б 901 16 901 16 искл (81) 

Москва Белов Александр Валерьевич MC искл (82) 

Главный судья соревнований, ССВК Казанцев Сергей Николаевич 

Главный секретарь соревнований ССВК Лаас Наталья Николаевна ^ Копия верна 

Исполнительный директор 

20 



Справка о судейской коллегии 
Чемпионат России 

Копия 

Исполнительный дире 

Ловля на мормышку со льда - командные соревнования, номер-код дисциплины 0920113411Л; 
ловля на мормышку со льда номер-код дисциплины 0920043411Г / 

№ 
п/п Должность 

Категор 
ия 

ФИО Регион Зона № и дата приказа телефон Оценка 

1 Главный судья ССВК Казанцев Сергей Николаевич Алтайский край №64НГ, 29.05.2017 8-903-995-0270 
2 Зам. главного судьи ССВК Щербаков Петр Иванович Республика Бурятия №156НГ, 28.11.2018 8-924-650-0804 отлично 
3 Главный секретарь ССВК Лаас Наталья Николаевна Алтайский край №186НГ, 27.12.2019 8-903-073-6842 отлично 

4 
Зам. главного 
секретаря 

СС1К Ланин Алексей Сергеевич Иркутская область 
№58, 23.01.2018, 
подтверждение №3, 
31.01.2020 

8-924-650-0804 

хорошо 

5 Старший судья СС1К Шиверских Владимир Александрович Республика Бурятия А 
№96-333-
МРД5.04.2020 

8-914-000-2193 хорошо 

6 Старший судья ССВК Поройко Владислав Вячеславович Ярославская область 
Б 

№285НГ, 25.09.2009, 
подтверждение №3 , 
29.01.2019 

8-910-824-1573 
отлично 

7 Старший судья СС1К Ткачева Татьяна Викторовна Республика Бурятия В №16, 29.01.2021 8-983-424-2893 хорошо 

8 Старший судья СС1К Лаас Андрей Владимирович Алтайский край 

Г 

№40/0/1350, 
30.09.2015, 
подтверждение №К-
045, 30.09.2019 

8-903-073-6841 

отлично 

9 Старший судья СС1К Латышев Илья Витальевич Иркутская область 
Д 

№96-496-МР, 
17.08.2020 

8-908-640-6948 
хорошо 

10 Судья-контролер СС2К Хочинов Геннадий Викторович Алтайский край А №41, 09.03.2021 8-913-090-9491 хорошо 
11 Судья-контролер СС2К Сухих Владимир Дмитриевич Красноярский край А №102, 10.10.2019 8-990-982-8500 хорошо 

12 Судья-контролер СС2К Волошин Виталий Андреевич Иркутская область 

Д 

№205-08-183\18, 
20.05.2018, 
подтверждение 
№01\08-С, 04.08.2020 

8-983-407-7747 

хорошо 
13 Судья-контролер СС2К Макаренко Алексей Максимович Иркутская область В №2, 13.01.2020 8-950-083-5057 хорошо 
14 Судья-контролер СС2К Обушкова Ирина Дмитриевна Иркутская область Б №47, 04.09.2020 8-964-210-6151 хорошо 
15 Судья-контролер СС2К Русов Николай Николаевич Иркутская область Б №67, 11.12.2019 8-902-519-6685 хорошо 
16 Судья-контролер СС2К Русова Марина Александровна Иркутская область Г №67, 11.12.2019 8-902-578-5456 хорошо 



17 Судья-контролер СС2К Гончаров Сергей Геннадьевич Хабаровский край 
А 

№10\61, 13.03.2019, 
подтверждение 
№3\21, 13.03.2021 

8-914-772-4811 
хорошо 

18 Судья-контролер ССЗК Бердников Николай Николаевич Иркутская область 
В 

№МР01108-С, 
04.08.2020 

8-950-113-2607 
хорошо 

19 Судья-контролер СС2К Бердников Алексей Николаевич Иркутская область В №72, 25.07.2019 8-908-664-3983 хорошо 
20 Судья-контролер СС2К Лашкевич Вячеслав Витальевич Иркутская область Г №49, 30.09.2019 8-914-899-4196 хорошо 
21 Судья-контролер СС2К Манзыев Дмитрий Аюшеевич Республика Бурятия Д №113, 09.03.2021 8-924-754-7551 хорошо 

Главный судья, спортивный судья ВК ----'=^>-~^ / Казанцев Сергей Николаевич 

Копия верна 



Справка 
Субъекты Российской Федерации, принявшие участие в соревновании 

Чемпионат России 

Ловля на мормышку со льда - командные соревнования, номер-код дисциплины 0920113411Л 
Ловля на мормышку со льда, номер-код дисциплины 0920043411Г 

17 - 22 марта 2021 г Иркутская область, Ольхонский р-н, оз. Байкал, залив Мухор, д. Шида 

Список представленных субъектов Российской Федерации: 

1. Алтайский край 
2. Иркутская область 
3. Калужская область 
4. Кемеровская область 
5. Красноярский край 
6. Ленинградская область 
7. Москва 
8. Новосибирская область 
9. Республика Бурятия 

10. Санкт-Петербург 
11. Томская область 

Общее количество представвленных субъектов Российской Федерации: 11 

Главный судья, спортивный судья ВК Казанцев С.Н. 
(подпись; 


